苏州市自然资源和规划局苏州国家历史文化名城保护区（姑苏）分局关于彩香一村农
贸市场过河通道及周边环境提升方案的采购公告

（招标编号：SZTMD2025-189（C））

项目所在地区：江苏省苏州市姑苏区

一、招标条件

本彩香一村农贸市场过河通道及周边环境提升方案已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为， 招标人为苏州市自然资源和规划局苏州国家历史文化名城保护区（姑

苏）分局。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 壹拾伍万元整（￥：150000.00）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

彩香一村农贸市场过河通道及周边环境提升方案

三、投标人资格要求

彩香一村农贸市场过河通道及周边环境提升方案:

1.合格磋商供应商一般条件：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6 法律、行政法规规定的其他条件；

[...]

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-22 14:00

开标地点：苏州市平泷路251号城市生活广场A座1519室会议室

七、其他

受苏州市自然资源和规划局苏州国家历史文化名城保护区（姑苏）分局委托，苏州市天

美达招投标咨询服务有限公司对其需提供的彩香一村农贸市场过河通道及周边环境提升方案

在国内组织竞争性磋商采购。欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加磋商。

一、采购编号：SZTMD2025-189（C）号

二、采购内容：彩香一村农贸市场过河通道及周边环境提升方案

三、项目预算：人民币壹拾伍万元整（￥：150000.00）

最高限价：人民币壹拾伍万元整（￥：150000.00）

四、供应商资格条件要求：

1.合格磋商供应商一般条件：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6 法律、行政法规规定的其他条件；

注：本项目不接受联合体投标；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。